בנסיבות האמורות לעיל, לאור הראיות לכאורה שהוצגו לביהמ"ש בנוגע ל-2 כתבי האישום שצוינו, וכן לאור העובדה שמדובר בעורר בעל הרשעה משנת 2008, אני מוצא לנכון לקבוע שלא יהיה זה נכון לאפשר השתתפותו של העורר בטכס ברית המילה, בו תשתתף גם המתלוננת.

לאור זאת, הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום, ח' בכסלו תשע"ז, 8 בדצמבר 2016, במעמד הנוכחים.**

**אריאל חזק, שופט**